
Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 1 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

Ú Ř A D     M Ě S T Y S E     V E L K Ý     Ú J E Z D 
stavební úřad 

 

Sídlo :                    Olomoucká č. p. 15, 783 55 Velký Újezd  
 
Spisová značka : 0667/2024/Sm    
Číslo jednací : UMVU/1014/2024/Sm   

 
 

 
Telefon : 
E-mail : 

739 500 424 
stavebniurad@velkyujezd.cz 
 

Datum : 
Spisový znak : 
Skart.znak/lhůta : 

11.9.2024 
328.3 
A/5 

   

 

 
- V E Ř E J NÁ   V Y H L Á Š K A - 

ROZHODNUTÍ 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí vydaného                                                

pod č. j. UMVU/1206/2022/Sm ze dne 13.12.2022  
 

Výroková část: 

Stavební úřad Úřadu městyse ve Velkém Újezdě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 
13.6.2024 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, 
se sídlem Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

zastoupený ELPREMONT elektromontáže s.r.o., IČO 26871891, 
se sídlem ČSA č.p. 961, 783 53 Velká Bystřice,                                                                                         

jednající Bc. Jiřím Zlámalem, nar. 30.12.1992,                                                                                                      
bytem Seminárka č.p. 1155/10, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 11.9.2029 platnost územního rozhodnutí vydaného pod č. j. UMVU/1206/2022/Sm ze dne 
13.12.2022 (rozhodnutí nabylo právní moci dnem 13.1.2023),  spis.zn. 0840/2022/Sm na stavbu 

Velký Újezd, Lipenská - obnova kNN, vNN 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 3459/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3459/6 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 34/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 143/1 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1409 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1198 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1195 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1258 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1220 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 982 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1081 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1095 - ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 121/1 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1201 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 111 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1134 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace,                      

dále na pozemcích parc. č. 3459/1- ostatní plocha, silnice, parc. č. 99 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 100 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 101 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 103 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 22 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 139 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 140 - zahrada, parc. č. 137 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 148 - zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 1161 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 146 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 1162/1 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 151/1 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1168 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 2 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

- zahrada, parc. č. 144 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 145 - zahrada, parc. č. 1169 - zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 1226 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1174 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1175 - zahrada, parc. č. 1179 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1180 - zahrada, 
parc. č. 1288/1 - zahrada, parc. č. 1228 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1182 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1230/1 - zahrada, parc. č. 1398/2 - zahrada, parc. č. 1231 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1189/1 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1192 - zahrada, parc. č. 1265 - zahrada, 
parc. č. 1263 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1232 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1194/1 - 
zahrada, parc. č. 1193 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1233 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1393/1 - zahrada, parc. č. 1234 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1286/1, parc. č. 1283/1 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1284 - zahrada, parc. č. 1280 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1281 - zahrada, parc. č. 1278 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1276 - zahrada, parc. č. 1275/1 - 
zahrada, parc. č. 1271 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1268 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1266 - zastavěná plocha a nádvoří,  parc. č. 1260 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1261/1 - 
zahrada, parc. č. 1223 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1224 - zahrada, parc. č. 1221 - zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 1314 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1316 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1319 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1320 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1321 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1323 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1324 - zahrada, 
parc. č. 1326/1 - zahrada, parc. č. 1329 - zahrada, parc. č. 1339 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1341 - zahrada, parc. č. 1342 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1343 - zahrada, parc. č. 1344 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1346 - zahrada, parc. č. 1349 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1351 - zahrada, parc. č. 1353 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 138 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 133 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 125 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 120 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 117 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 113 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 112 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 108 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
109 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 110 - zahrada, parc. č. 106 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 107 - zahrada, parc. č. 105 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 141 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 142 - zahrada, parc. č. 143/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1017/1 - 
zahrada, parc. č. 2322/2 - orná půda, parc. č. 1018/4 - zahrada, parc. č. 2322/1 - orná půda, parc. č. 
1077 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1080 - zahrada, parc. č. 1087/1 - zahrada, parc. č. 1090 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1092 - zahrada, parc. č. 1096 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1097 - zahrada, parc. č. 1099 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1100 - zahrada, parc. č. 1102/1 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1103 - zahrada, parc. č. 1106 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1108 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1109 - zahrada, parc. č. 1111 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 1112 - zahrada, parc. č. 1114 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1118 - zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1120 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1123 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
1124 - zahrada, parc. č. 123 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1135 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 124 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1155 - zahrada, parc. č. 1156 - zahrada, parc. č. 128 
- zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1157 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 131 - zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 135 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 129 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 1164 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1158 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1159 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1160 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1172 - zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 1177 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1148/1 - zahrada, parc. č. 1145 - 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1185 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1194/2 - zahrada a 
parc. č. 1368 - zahrada,  

a dotčenými jsou i pozemky parc. č. 23/1 - zahrada, parc. č. 1199 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 1196 - ostatní plocha, pohřebiště, parc. č. 1197 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1225 - 
zahrada, parc. č. 1317 - zahrada, parc. č. 1318 - zahrada, parc. č. 1334 - trvalý travní porost, parc. č. 
1335 - trvalý travní porost, parc. č. 1356 - zahrada, parc. č. 118 - zahrada, parc. č. 119 - zastavěná 
plocha, společný dvůr, parc. č. 115 - zastavěná plocha, zbořeniště, parc. č. 94/1 - zahrada, parc. č. 96 - 
zahrada, parc. č. 1121 - zahrada, parc. č. 2320 - orná půda, parc. č. 2323 - trvalý travní porost, parc. č. 
1019 - trvalý travní porost, parc. č. 1020 - trvalý travní porost, parc. č. 1021 - zahrada, parc. č. 1022 - 
ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1136 - zahrada, parc. č. 1163 - zahrada a parc. č. 1287 - zahrada, 
všechny v  katastrálním území Velký Újezd. 

 Stavba obsahuje: 
 Jedná se o výstavbu nového kabelového vedení nízkého napětí na ulici Lipenská, Na Nivách, 
Zákostelí, Na Flíčku a Válečných Hrdinů.  
 Nové kabelové vedení bude napojeno na stávající kabelové vedení u domu č.p.62 do nové 
přípojkové skříně SS100 a bude pokračovat v chodníku směrem Lipník nad Bečvou. U domu č.p.47 dojde 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 3 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

k protlaku pod komunikací a umístění nové přípojkové skříně SS100. Kabelové vedení bude ukončeno v 
nové rozpojovací skříni R1 u domu č.p. 106. Kabel bude uložen do chodníku ze zámkové dlažby. V místě 
dřevěné lávky bude uložen do asfaltové komunikace.  
 Dále bude vyvedeno nové kabelové vedení z R1 po obou stranách ulice Lipenská, kde budou 
smyčkově napájet nové přípojkové skříně SS100 a SS200 s ukončením v R66 u domu č.p. 347. Nové 
kabelové vedení bude z velké části uloženo pod asfaltovou komunikaci, na druhé straně bude uloženo do 
chodníku ze zámkové dlažby.  
 Z R66 bude vyvedeno nové kabelové vedení do stávající trafostanice OC_3372. Jeden kabel bude 
přímý, druhý kabel bude smyčkově napájet nové přípojkové skříně SS100 a SS200. Dále bude z R66 
vyvedeno kabelové vedení přes nové přípojkové skříně domu č.p. 417, 348 a 249 na Ulici Lipenská a bude 
ukončeno v nové R5. 
 Z rozpojovací skříně R6 bude vyvedeno nové kabelové na nový betonový sloup č. 340, na který 
bude napojeno stávající venkovní vedení NN v ulici Za Hřbitovem. Dále bude z R6 vyvedeno nové 
kabelové vedení směrem Lipník nad Bečvou, které bude smyčkově nové přípojkové skříně SS100 a SS200 
s ukončením kabelu v R5 u domu č.p.264. Kabel bude uložen do chodníku a dále podél něho v zeleném 
pásu.  
 Ze stávající trafostanice OC_3374 bude vyvedeno nové smyčkové kabelové vedení NN do 
rozpojovací skříně R45. Do nové R45 bude napojeno stávající vedení ze skříně E40. Z R45 bude vyvedeno 
kabelové vedení směrem k nové rozpojovací skříni R47. Nové kabelové vedení bude smyčkově napájet 
nové přípojkové skříně SS100 a SS200 na ulici Na Flíčku. Do R47 bude přepojeno kabelové vedení z ulice 
Kopaniny.  
 Z rozpojovací skříně R47 bude vyvedeno nové kabelové vedení do ulice Zákostelí, kde bude 
smyčkově napájet nové přípojkové skříně a Ukončeno v R12. Z 12 bude kabelové vedení v ulici Zákostelí 
pokračovat do rozpojovací skříně R1 a smyčkově napájet nové přípojkové skříně. Z R1 bude vyvedeno 
kabelové vedení do Ulice Válečných hrdinů s ukončením v R4. Dojde k propojení smyčkovým kabelovým 
vedením rozpojovací skříně R4 a R47. Rozpojovací skříně R4 bude propojena přímým kabelovým vedením 
s trafostanicí OC_3374.  
 Z rozpojovací skříně R4 bude vyvedeno dále nové smyčkové kabelové vedení NN do ulice 
Válečných hrdinů, které bude naspojkováno u domu č.p.444 na stávající kabelové vedení NN.  

 Nové kabelové vedení NN bude z velké části uloženo pod asfaltový povrch komunikací, z důvodu 
malého prostoru ulic. Na ulici Lipenská bude uloženo do stávajícího chodníku ze zámkové dlažby a 
částečně pod asfaltový povrch komunikace. V ulici Válečných hrdinů dojde k prořezání asfaltové 
komunikace a uložení kabelu. V ulici Zákostelí taky dojde k uložení kabelu pod komunikaci. V ulici Na 
Flíčku dojde k uložení kabelu pod komunikaci a také podél ní až do OC_3374.  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Městys Velký Újezd, Olomoucká č.p. 15, 783 55 Velký Újezd 
Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho 
důvodu, že termín plánovaného zahájení stavby je odsunut na rok 2026. 

Stavební úřad Úřadu městyse ve Velkém Újezdě, jako stavební úřad příslušný podle stavebního 
zákona oznámil zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 
stavebního zákona. Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky v termínu do 16.8.2024. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a 
připomínkám by nebylo možné přihlédnout. Účastníci řízení mohli nahlížet do podkladů rozhodnutí na 
stavebním úřadě Úřadu městyse ve Velkém Újezdě. 

  Účastníci mohli navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci se mohli před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. Účastníci měli právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Práv nebylo využito. 

 Na základě správního řádu stavební úřad účastníkům řízení sdělil, že dne 16.8.2024 bylo 
ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí o prodloužení předmětného rozhodnutí a že 
měli účastníci řízení před vydáním rozhodnutí možnost se seznámit s podklady pro rozhodnutí, 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 4 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

nahlédnout do spisu a zároveň měli možnost vyjádřit se k úplnosti spisu. K tomu stavební úřad určil lhůtu 
od 19.8.2024 do 29.8.2024. Tohoto práva nikdo nevyužil. 

 Vzhledem k tomu,  že v průběhu správního řízení nebyly do spisu doplněny nové podklady a ani 
nenastaly další pro průběh řízení podstatné skutečnosti, bylo po uplynutí stanovené lhůty stavebním 
úřadem ve věci rozhodnuto. 

 Současně stavební úřad upozornil, že se jednalo o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před 
vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro možnost uplatnění námitek. Námitky uplatněné v této 
lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace 
řízení, zakotvené v ust. § 89 odst.1 stavebního zákona. 

Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména 
zůstala v platnosti závazná stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Karel Furiš, Vilém Pazdera, Mgr. Karolína Pazderová, Marek Kovářík, Martin Běhal, Richard 
Havlíček, Jana Havlíčková, Hana Sýkorová, Martina Langerová, Jiří Brlka, Ivana Brlková, Františka 
Pacáková, Miloš Šubrt, Petr Galásek, Hana Šubrtová, Bc. Miloš Kenša, Dobromila Kenšová, Miroslav 
Libicher, Jan Sýkora, Miroslav Krbeček, Mgr. Jaroslava Krbečková, Mgr. Radek Bednařík, Ing. Jan 
Heger, Kastriot Shkoreti, Pavel Nastoupil, Ing. Hana Nastoupilová, Jana Miklíková, Jan Miklík, 
Jarmila Havlová, Jana Pospíšilová, Zdeněk Novák, Ivana Nováková, Pavel Kneip, Pavlína Kneipová, 
DiS., Petra Zavadilová, Aneta Zavadilová, Denisa Zavadilová, Miroslava Jurincová, Roman 
Nádvorník, Ing. Darina Frölichová, Ing. Kamil Frölich, Jiří Křivánek, Lenka Křivánková, Romana 
Pabjanová, Dipl.um., Lexa Galásek, Mgr. Veronika Čurdová Pacáková, Ing. Jiří Krbeček, Marta 
Krbečková, Mgr. Zuzana Pacáková, Jaroslav Sýkora, Ing. Hana Sýkorová, Ladislav Šubrt, Dagmar 
Šubrtová, Ing. Pavel Černý, Lukáš Černý, Vlastimil Wolker, Jiří Wolker, Marek Wolker, Ing. Jiří 
Richter, Ivana Richterová, Jiří Hostášek, Ing. Jiří Slezák, Ing. Jana Slezáková, Milada Richterová, 
Vlastimil Metelka, Radek Swaczyna, Jaromír Kovařík, Ludmila Kovaříková, Jana Bernhauerová, 
Radek Vondrů, Dana Vondrů, Eva Ležatková, Jaroslav Pazdera, Ing. Jaroslav Tylich, Karel Šubrt, 
Věra Šubrtová, Marie Dostalíková, Stanislav Dostalík, Kamila Dostalíková, Martin Dostalík, Josef 
Smékal, Petr Valenta, Luboš Černoušek, Jaroslav Zedek, Petr Talanda, Petra Talandová, Jana 
Jarošová, Dominika Jarošová, Anton Pagáč, Marcela Pagáčová, Ludmila Šindlerová, Karel Havlíček, 
Veronika Pocklanová, Lukáš Pocklan, Petr Kovářík, Ing. Jan Svěží, Zuzana Svěží, Martin Silbrník, 
Ing. Milan Naswetter, Karla Příhodová, Petr Sýkora, Ján Mrva, Blanka Mrvová, Břetislav Šišma, 
Libuše Šišmová, Mojmír Pacák, Lukáš Gočaltovský, Leopold Řeháček, Marcela Řeháčková, Miloslav 
Podivínský, Vladimír Mišuth, Martina Mišuthová, Martin Pokorný, Renato Műller, Marie Műllerová, 
Ing. Radim Veselý, Marie Oklešťková, Eva Novotná, Radka Koutná, Ing. Jiří Tomek, Břetislav Daněk, 
Renáta Daňková, Helena Šebestová, Michaela Švehlová, Jarmila Šišmová, Jan Šišma, Petr Kenša, 
Karel Martínek, Ing. Vítězslava Látalová, Karel Domes, Milena Treutlerová, Jan Polcer, Eliška 
Polcerová, Jiří Richter, Eva Domesová, Klára Uhýrková, Petr Březina, Radka Kovářová, Radek Kovář, 
Eva Přikrylová, GasNet Služby, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Lesy České 
republiky, s.p., Anna Krausová, Emilie Polcarová, Alois Galásek, Jana Honsnejmanová, Pavel Heger, 
Ing. Jan Heger, Ivo Heger, Maria Marklová, Miroslav Novák, Milan Metelka, Michaela Brabcová, 
Stanislav Dostalík. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
V průběhu územního řízení nebyly uplatněny žádné námitky a připomínky ke stavbě. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
Žádné nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení. O odvolání rozhoduje 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský stavební úřad, Jeremenkova 40b, RCO, 779 11 
Olomouc. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu, tj. u stavebního úřadu Úřadu městyse Velký 
Újezd.  



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 5 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

Tomáš  S m é k a l 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městyse Velký Újezd a 

současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Za doručení písemnosti se považuje vždy 
15. den po vyvěšení (na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje) fyzické formy veřejné 
vyhlášky (bez ohledu na to, zda jde o všední den, sobotu, neděli nebo svátek) s tím, že den vyvěšení se do 
doby 15 dní nezapočítává. Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzená zpět na stavební úřad Úřadu městyse 
Velký újezd. 
 
 
Vyvěšeno dne     Sejmuto dne:   
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

Obdrží: 

Žadatel v zastoupení - dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručeno dle § 144 odst. 6 správního 
řádu jednotlivě - do DS) 

1. ELPREMONT elektromontáže s.r.o., IDDS: 8ie3wsg 
 sídlo: ČSA č.p. 961, 783 53  Velká Bystřice 
2. Bc. Jiří Zlámal, Seminárka č.p. 1155/10, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
zastoupení pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Obec v místě stavby - dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručeno dle § 144 odst. 6 správního 
řádu jednotlivě - osobně) 
3. Městys Velký Újezd, IDDS: jxbbamv         - k parc.č. 3459/5,  3459/6, 34/1, 143/1, 1409, 
 sídlo: Olomoucká č.p. 15, 783 55  Velký Újezd              1198, 1195, 1258, 1220, 982, 1081, 1095,
  - k č.j. UMVU/0575/2022 ze dne 1.9.2022        1201, 111, 1134, 1196, 1197, 1199, 121/1 
 
Účastníci - dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 
být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě (doručeno jednotlivě - do DS): 
4. Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn   - k parc.č. 3459/1 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
  - k č.j. SSOK-OL 14363/2022/HH, SSOK-OL 17386/2022/HH  ze dne 12.7.2022 
5. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6      - dotčená infrastruktura 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
  - ke zn. 5002659278 ze dne 2.8.2022 
 
6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t   - dotčená infrastruktura 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  - k č.j. 679232/22 ze dne 23.6.2022 
 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 6 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

Účastníci - dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 
být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě (doručeno veřejnou vyhláškou): 
7. Karel Furiš, Lipenská č.p. 62, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 99 
8. Vilém Pazdera, Lipenská č.p. 139, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 100 
9. Mgr. Karolína Pazderová, Lipenská č.p. 253, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 100 
10. Marek Kovářík, Lipenská č.p. 58, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 101 
11. Martin Běhal, Lipenská č.p. 61, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 103 
12. Richard Havlíček, Lipenská č.p. 47, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 22, 23/1 
13. Jana Havlíčková, Lipenská č.p. 47, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 22, 23/1 
14. Hana Sýkorová, Lipenská č.p. 92, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 139, 140 
15. Martina Langerová, Lipenská č.p. 106, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 137, 1020, 1021 
16. Jiří Brlka, Lipenská č.p. 218, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 151/1 
17. Ivana Brlková, Lipenská č.p. 218, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 151/1 
18. Františka Pacáková, Lipenská č.p. 127, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 148 
19. Miloš Šubrt, Daskabát č.p. 158, 779 00  Olomouc 9   - k parc. č. 1161, 1162/1, 1168 
20. Petr Galásek, Lipenská č.p. 128, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 146 
21. Hana Šubrtová, Náměstí č.p. 65, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1162/1, 1168 
22. Bc. Miloš Kenša, Dolní náměstí č.p. 18/48, 779 00  Olomouc 9  - k parc. č. 144, 145 
23. Dobromila Kenšová, Dolní náměstí č.p. 18/48, 779 00  Olomouc 9  - k parc. č. 144, 145 
24. Miroslav Libicher, Lipenská č.p. 181, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1169 
25. Jan Sýkora, Lipenská č.p. 130, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 1226 
26. Miroslav Krbeček, Lipenská č.p. 118, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1174, 1175 
27. Mgr. Jaroslava Krbečková, Lipenská č.p. 118, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1174, 1175 
28. Mgr. Radek Bednařík, Lipenská č.p. 417, 783 55  Velký Újezd - k parc. č. 1179, 1180, 1288/1 
29. Ing. Jan Heger, Lipenská č.p. 87, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1228 
30. Jana Honsnejmanová, Čtvrtky č.p. 429, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1228 
31. Pavel Heger, Starkoč č.p. 30, Studnice, 547 01  Náchod 1   - k parc. č. 1228 
32. Ing. Jan Heger, Lipenská č.p. 87, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1228 
33. Ivo Heger, tř. Kosmonautů č.p. 1026/3, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 1228 
34. Kastriot Shkoreti, Jeremenkova č.p. 608/14, 779 00  Olomouc 9  - k parc. č. 1182 
35. Pavel Nastoupil, Kozinova č.p. 803/8, 785 01  Šternberk 1   - k parc. č. 1230/1 
36. Ing. Hana Nastoupilová, Lipenská č.p. 369, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1230/1 
37. Jana Miklíková, Lipenská č.p. 132, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1398/2, 1231 
38. Jan Miklík, Lipenská č.p. 132, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 1231 
39. Jarmila Havlová, Lipenská č.p. 358, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1189/1 
40. Jana Pospíšilová, Tršice č.p. 33, 783 57  Tršice    - k parc. č. 1192 
41. Zdeněk Novák, Na Nivách č.p. 278, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1265, 1263 
42. Ivana Nováková, Na Nivách č.p. 278, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1265, 1263 
43. Pavel Kneip, Lipenská č.p. 238, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1232 
44. Pavlína Kneipová, DiS., Lipenská č.p. 238, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1232 
45. Petra Zavadilová, Lipenská č.p. 256, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1194/1, 1193 
46. Aneta Zavadilová, Lipenská č.p. 256, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1193 
47. Denisa Zavadilová, Lipenská č.p. 256, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1193 
48. Miroslava Jurincová, Lipenská č.p. 239, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1233 
49. Roman Nádvorník, Lipenská č.p. 239, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1233  
50. Ing. Darina Frölichová, Daskabát č.p. 165, 779 00  Olomouc 9  - k parc. č. 1393/1 
51. Ing. Kamil Frölich, Zahradní č.p. 352, 798 07  Brodek u Prostějova  - k parc. č. 1393/1 
52. Jiří Křivánek, Lipenská č.p. 233, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1234 
53. Lenka Křivánková, Lipenská č.p. 233, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1234 
54. Romana Pabjanová, Dipl.um., Chalupníkova č.p. 1137/54, 700 30  Ostrava - k parc. č. 1286/1, 1287 
55. Lexa Galásek, Na Nivách č.p. 164, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1283/1, 1284 
56. Mgr. Veronika Čurdová Pacáková, Na Nivách č.p. 294, 783 55  Velký Újezd- k parc. č. 1280, 1281 
57. Maria Marklová, Na Nivách č.p. 267, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1278 
58. Ing. Jiří Krbeček, Zamykalova č.p. 388/16, Lazce, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 1276 
59. Marta Krbečková, Zamykalova č.p. 388/16, Lazce, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 1276 
60. Mgr. Zuzana Pacáková, Na Nivách č.p. 421, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1275/1 
61. Jaroslav Sýkora, Na Nivách č.p. 276, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1271 
62. Ing. Hana Sýkorová, Na Nivách č.p. 276, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1271 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 7 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

63. Ladislav Šubrt, Na Nivách č.p. 277, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1268 
64. Dagmar Šubrtová, Na Nivách č.p. 277, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1268 
65. Ing. Pavel Černý, Oderská č.p. 8, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1266 
66. Lukáš Černý, Na Nivách č.p. 319, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1266 
67. Vlastimil Wolker, Jižní č.p. 1970, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 - k parc. č. 1260, 1261/1 
68. Jiří Wolker, Lutotín č.p. 38, Bílovice-Lutotín, 798 41  Kostelec na Hané - k parc. č. 1260, 1261/1 
69. Marek Wolker, Staměřice č.e. 3, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou - k parc. č. 1260, 1261/1 
70. Ing. Jiří Richter, Lipenská č.p. 348, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1223, 1224, 1225  
71. Ivana Richterová, Lipenská č.p. 348, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1223, 1224, 1225 
72. Jiří Hostášek, Jižní čtvrť I č.p. 2466/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 - k parc. č. 1221 
73. Ing. Jiří Slezák, Nádražní II č.p. 583, 783 53  Velká Bystřice  - k parc. č. 1314 
74. Ing. Jana Slezáková, Nádražní II č.p. 583, 783 53  Velká Bystřice  - k parc. č. 1314 
75. Milada Richterová, Lipenská č.p. 220, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1316, 1317, 1318 
76. Vlastimil Metelka, Lipenská č.p. 230, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1319 
77. Radek Swaczyna, Lipenská č.p. 246, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1320 
78. Jaromír Kovařík, K. H. Máchy č.p. 1205/4, 792 01  Bruntál 1  - k parc. č. 1321 
79. Ludmila Kovaříková, K. H. Máchy č.p. 1205/4, 792 01  Bruntál 1  - k parc. č. 1321 
80. Jana Bernhauerová, Veselíčko č.p. 152, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. - k parc. č. 1323, 1324 
81. Radek Vondrů, Lipenská č.p. 413, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1326/1 
82. Dana Vondrů, Lipenská č.p. 413, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1326/1 
83. Eva Ležatková, Lipenská č.p. 345, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1329, 1334 
84. Jaroslav Pazdera, Lipenská č.p. 139, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1339, 1341 
85. Ing. Jaroslav Tylich, Lipenská č.p. 166, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1342, 1343 
86. Karel Šubrt, Lipenská č.p. 216, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 1344, 1346 
87. Věra Šubrtová, Lipenská č.p. 216, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1349, 1351 
88. Marie Dostalíková, Lipenská č.p. 264, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1353, 1356 
89. Stanislav Dostalík, Lipenská č.p. 264, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1353, 1356 
90. Kamila Dostalíková, Lipenská č.p. 264, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1353, 1356 
91. Martin Dostalík, Nad Roklí č.p. 229, Dobrovíz, 252 61  Jeneč  - k parc. č. 1353, 1356 
92. Josef Smékal, Zákostelí č.p. 48, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 138  
93. Petr Valenta, Zákostelí č.p. 49, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 133 
94. Luboš Černoušek, Zákostelí č.p. 53, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 125 
95. Jaroslav Zedek, Zákostelí č.p. 108, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 120, 115 
96. Petr Talanda, Zákostelí č.p. 56, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 117, 118, 119 
97. Petra Talandová, Zákostelí č.p. 56, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 117, 118, 119 
98. Miroslav Novák, Zákostelí č.p. 261, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 113 
99. Jana Jarošová, Rožňavská č.p. 624/4, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 112  
100. Dominika Jarošová, Nešporova č.p. 374/1, Povel, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 112  
101. Anton Pagáč, Zákostelí č.p. 60, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 108 
102. Marcela Pagáčová, Zákostelí č.p. 60, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 108 
103. Ludmila Šindlerová, Zákostelí č.p. 59, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 109, 110 
104. Karel Havlíček, Zákostelí č.p. 189, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 106, 107 
105. Veronika Pocklanová, Lipenská č.p. 102, 783 55  Velký Újezd - k parc. č. 105, 141, 142, 143/2 
106. Lukáš Pocklan, Lipenská č.p. 102, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 105, 141, 142, 143/2 
107. Petr Kovářík, Na Flíčku č.p. 450, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1017/1 
108. Ing. Jan Svěží, Na Flíčku č.p. 432, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 2322/2 
109. Zuzana Svěží, Na Flíčku č.p. 432, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 2322/2 
110. Martin Silbrník, Nákupní č.p. 473/11, Šumbark, 736 01  Havířov 1  - k parc. č. 1018/4 
111. Ing. Milan Naswetter, Náměstí č.p. 69, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 2322/1 
112. Karla Příhodová, Na Flíčku č.p. 242, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1077, 1019 
113. Petr Sýkora, Pod Skalkou č.p. 53/26, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4- k parc. č. 1080 
114. Ján Mrva, Na Flíčku č.p. 318, 783 55  Velký Újezd    - k parc. č. 1087/1 
115. Blanka Mrvová, Na Flíčku č.p. 318, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1087/1 
116. Milan Metelka, Na Flíčku č.p. 317, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1090, 1092  
117. Břetislav Šišma, Na Flíčku č.p. 282, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1096, 1097 
118. Libuše Šišmová, Na Flíčku č.p. 282, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1096, 1097 
119. Mojmír Pacák, Na Flíčku č.p. 272, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1099, 1100 
120. Lukáš Gočaltovský, Na Flíčku č.p. 113, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1102/1, 1103 
121. Leopold Řeháček, Na Flíčku č.p. 289, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1106 



Č.j.: UMVU/0806/2024/Sm str. 8 Spis.zn.: 1014/2024/Sm 

122. Marcela Řeháčková, Na Flíčku č.p. 289, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1106 
123. Miloslav Podivínský, Na Flíčku č.p. 300, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1108, 1109 
124. Vladimír Mišuth, Na Flíčku č.p. 291, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1111, 1112 
125. Martina Mišuthová, Na Flíčku č.p. 291, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1111, 1112 
126. Martin Pokorný, Na Flíčku č.p. 309, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1114 
127. Renato Műller, Šrobárova č.p. 1190/7, 750 02  Přerov 2          - k parc. č. 1118, 1120, 1121 
128. Marie Műllerová, Šrobárova č.p. 1190/7,  750 02  Přerov 2        - k parc. č. 1118, 1120, 1121 
129. Ing. Radim Veselý, Kopanina č.p. 188, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1123, 1124  
130. Marie Oklešťková, Na Flíčku č.p. 54, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 123 
131. Eva Novotná, Na Flíčku č.p. 175, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1135, 1136 
132. Radka Koutná, Na Flíčku č.p. 197, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 124 
133. Ing. Jiří Tomek, Na Flíčku č.p. 174, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1155 
134. Břetislav Daněk, Lipenská č.p. 129, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1156 
135. Renáta Daňková, Lipenská č.p. 129, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 1156 
136. Helena Šebestová, Zákostelí č.p. 51, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 128 
137. Michaela Švehlová, Na Flíčku č.p. 126, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1157 
138. Jarmila Šišmová, Válečných hrdinů č.p. 158, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 131 
139. Jan Šišma, Válečných hrdinů č.p. 158, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 131 
140. Petr Kenša, Válečných hrdinů č.p. 124, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 135, 1163 
141. Karel Martínek, Wilsonova č.p. 152/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 - k parc. č. 129 
142. Ing. Vítězslava Látalová, Tovačovského č.p. 513/10, 779 00  Olomouc 9 - k parc. č. 1164 
143. Karel Domes, Válečných hrdinů č.p. 395, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1158, 1148/1 
144. Michaela Brabcová, Válečných hrdinů č.p. 96, 783 55  Velký Újezd - k parc. č. 1159, 1160 
145. Milena Treutlerová, Válečných hrdinů č.p. 96, 783 55  Velký Újezd - k parc. č. 1159, 1160 
146. Jan Polcer, Válečných hrdinů č.p. 115, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1172 
147. Eliška Polcerová, Válečných hrdinů č.p. 115, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1172 
148. Jiří Richter, Válečných hrdinů č.p. 101, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1177 
149. Eva Domesová, Válečných hrdinů č.p. 395, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1148/1 
150. Klára Uhýrková, Válečných hrdinů č.p. 117, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1145 
151. Petr Březina, Válečných hrdinů č.p. 153, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1185 
152. Radka Kovářová, Válečných hrdinů č.p. 444, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1194/1 
153. Radek Kovář, Válečných hrdinů č.p. 444, 783 55  Velký Újezd  - k parc. č. 1194/1 
154. Eva Přikrylová, Olomoucká č.p. 1443/131, 785 01  Šternberk 1  - k parc. č. 1368 
155. Stanislav Dostalík, Lipenská č.p. 264, 783 55  Velký Újezd   - k parc. č. 94/1 
156. Emilie Polcarová, Na Vozovce č.p. 1085/41, 779 00  Olomouc 9  - k parc. 96 
157. Anna Krausová, Ke Chmelníku č.p. 204, 783 55  Velký Újezd  - k parc. 2320 
158. Alois Galásek, Na Flíčku č.p. 420, 783 55  Velký Újezd   - k parc. 2323, 1022 
159. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
   - k č.j. LCR942/009120/2022 ze dne 19.7.2022 
 
dotčené správní úřady 
160. Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouce, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 583, 779 00  Olomouc 9 
  - k č.j. SMOL/169329/2022/OZP/OOSSO/Ves ze dne 15.6.2022 
  - k č.j. SMOL/177422/2022/OZP/PKZ/Hun ze dne 22.6.2022 
  - k č.j. SMOL/179679/2022/OZP/VH/Sur ze dne 24.6.2022 
  - k č.j. SMOL/213733/2021/OS/PK/Vlc ze dne 1.9.2021 
161. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 6jwhpv6 
 sídlo: tř. Kosmonautů č.p. 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 
  - k č. j. KRPM-83600-2/ČJ-2022-140506 ze dne 9.6.2022 
162. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
  - ke zn. PM-30879/2022/5203/Kuč ze dne 25.7.2022 
163. Úřad městyse Velký Újezd - stavební úřad - spis 


		2024-09-11T13:36:17+0200
	Tomáš Smékal
	vedoucí odboru


		2024-09-11T13:38:48+0200




